PM-1807-RD MARCADOR PERMANENTE DOBLE PUNTA (ROJO) 6 DOC $3.600 0% $21.600

RU-071 REGLA 30CM 6 DOC $1.800 0% $10.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$341.660
$0
$64.915
$0

$406.575

SON: CUATROCIENTOS SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

900R-BU PLUMON PERMANENTE 6 DOC $2.400 0% $14.400

900R-RD PLUMON PERMANENTE 6 DOC $2.400 0% $14.400

CY-12-HQ LAPIZ DE CERA (CRAYON) (12PCS) 120 BOX $340 0% $40.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$341.660
$0
$64.915
$0

$406.575

SON: CUATROCIENTOS SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL